
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ивановская основная школа»

ПРИКАЗ

12.11.2024 №
ПРИКАЗ

«О направлении группы учащихся на участие в районной олимпиаде по географии

В соответствии со ст. 28 «Компетенция , права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», на 
основании Приказа Управления образования № 108 от 13.11. 2018г

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для участия в муниципальном этапе по предметамгеография утвердить список учащихся:
№ 
п/ 
п

Предмет Дата Список учащихся Сопровожлдающие

1 География 12.11.2024г Романов Иван, Синь-воль-сок 
Степан, Морозова Дарья

Присекина Е.В.

2. Сбор учащихся у школы назначить в 9ч.30м.
4. Сопровождающим проинформировать родителей (законных представителей) учащихся о 
времени возвращения учащихся в школу.
5. На сопровождающих возложить обязанности за сохранение жизни и здоровья учащихся, а 
также их поведение во время проведения мероприятия и в пути следования.
6. Ответственному по охране труда Присекиной.Е.В.. провести инструктаж сопровождающих 
по технике безопасности с записью в журнал регистрации инструктажа на рабочем месте.
7. Сопровождающим провести инструктаж по технике безопасности участников соревнований 
с записью в соответствующий журнал.

8. Руководителю и участникам строго выполнять требования «Положения о проведении 
муниципального этапа олмпиад», меры безопасности при проведении мероприятия, правила 
дорожного движения.
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Врио директора школы '— Е.В.Присекина
С приказом ознакомлены:


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИВАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




